Volontariato,  il  Coordinamento ANA Piemonte,  Il  Comitato regionale della CRI il  Coordinamento ANC
Piemonte, l’ANPAS-CRP, il Banco Alimentare e il Soccorso Alpino e Speleologico Piemontese (allegato 1,
2, 3, 4, 5. 6, 7), per le annualità 2024-2025;

ritenuto, altresì, necessario impegnare la somma complessiva di € 4.824.000,00 o.f.i. (diconsi quattromilioni
ottocentoventiquattromila/00), per dare copertura alle sopraccitate convenzioni biennali, le cui transazioni
elementari  sono rappresentate nell’allegato appendice A elenco registrazioni  contabili,  parte integrante  e
sostanziale del presente provvedimento, i cui impegni da adottare non sono finanziati da risorse vincolate in

[...]

• ANPAS-Comitato Regionale Piemonte (Allegato 5 e relativi allegati),
• Banco Alimentare Piemonte ODV (Allegato 6 e relativi allegati),
▪ Soccorso Alpino e Speleologico Piemontese (Allegato 7 e relativi allegati),

3.  di  impegnare  la  somma  complessiva  di  €  4.824.000,00  o.f.i.  (diconsi  quattromilioni
ottocentoventiquattromila/00), per dare copertura alle sopraccitate convenzioni biennali, le cui transazioni
elementari  sono rappresentate nell’allegato appendice A elenco registrazioni  contabili,  parte integrante  e
sostanziale del presente provvedimento, i cui impegni da adottare non sono finanziati da risorse vincolate in